TRB 系列 DC/DC
6-12W，宽电压输入，升高压稳压输出
淘宝 http://taoyilong.taobao.com 网址 http://www.taoyilong.online
页
面
0
TRB系列模块电源是一款DC-DC 升高压转换器。该模块电源的输入电压：4.5~9V、9~18V、
18~36VDC 标准（2:1）宽电压范围输入，输出稳定高电压：60VDC、100VDC、110VDC、150VDC、

5VDC(4.5-9VDC)
12VDC(9-18VDC)
24VDC(18-36VDC)
线性高速率 0.5% 低端 ~ 高端
开关频率 200KHz 典型值
隔离电压 1500VDC 输入和输出之间
转换效率 参见型号选择表
平均无故障间隔时间 1000000 小时
温度系数 0.02%/℃
工作温度范围 -40℃~+85℃
储存湿度 -55℃~+125℃
相对湿度 10%~90%
冷却方式 自由空气
型号列举
型号 输入电压 Vin 输出电压 Vout 输出功率
TRB10-12110D 9~18VDC 110VDC 10W
TRB10-24250D 18~36VDC 250VDC 10W
TRB 系列 DC/DC
6-12W，宽电压输入，升高压稳压输出
淘宝 http://taoyilong.taobao.com 网址 http://www.taoyilong.online
页
面
2TRB 产品可按照客户的需求参数定制，具体参数请与本司技术确认后方可生产。
12V、24V 可定制非隔离型产品，5V 输入只能生产隔离型产品。
产品选型表格
产品型号 输出功率 输入电压(VDC) 输出电压 输出电流 效率
w 标称值 输入范围 （VDC） （mA） （%）
TRB6-12110D 6 12 .0 9.0~18.0 110 55 76
TRB6-12150D 6 12 .0 9.0~18.0 150 40 78
TRB6-12250D 6 12 .0 9.0~18.0 250 25 80
TRB6-24110D 6 24.0 18.0~36.0 110 55 78
TRB6-24150D 6 24.0 18.0~36.0 150 40 79
TRB6-24250D 6 24.0 18.0~36.0 250 25 81
TRB8-12110D 8 12 .0 9.0~18.0 110 80 78
TRB8-12150D 8 12 .0 9.0~18.0 150 50 80
TRB8-12250D 8 12 .0 9.0~18.0 250 30 82
TRB8-24100D 8 24.0 18.0~36.0 100 80 79
TRB8-24150D 8 24.0 18.0~36.0 150 50 81
TRB8-24250D 8 24.0 18.0~36.0 250 30 83
TRB10-12100D 10 12 .0 9.0~18.0 100 100 80
TRB10-12150D 10 12 .0 9.0~18.0 150 67 82
TRB10-12250D 10 12 .0 9.0~18.0 250 40 85
TRB10-24100D 10 24 .0 18.0~36.0 100 100 82
TRB10-24150D 10 24 .0 18.0~36.0 150 68 83
TRB10-24250D 10 24 .0 18.0~36.0 250 40 85
TRB12-24120D 12 24 .0 18.0~36.0 120 100 85
TRB 系列 DC/DC
6-12W，宽电压输入，升高压稳压输出
淘宝 http://taoyilong.taobao.com 网址 http://www.taoyilong.online
页